



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Indoor Club ApS

Telegrafvej 6, 2750 Ballerup

CVR-nr. 38 06 13 48

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2022.

Lars Henrik Kruse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Indoor Club ApS Telegrafvej 6 2750 Ballerup
	CVR-nr.: 38 06 13 48 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Kjær, Formand Lars Henrik Kruse
Direktion	Lars Henrik Kruse, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Match Padel Danmark ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af indendørs sportscenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.487.887 kr. mod 1.864.708 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 579.831 kr. mod 1.189.897 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af nedlukning i årets første 4 måneder som følge af COVID-19, hvorfor selskabet har været omfattet af de statslige hjælpepakker i relation hertil. Selskabet har i årets løb modtaget i alt t.kr. 430 fra de statslige hjælpepakker.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	2.487.887	1.864.708
2 Personaleomkostninger	-990.138	-798.835
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-665.648	-472.261
Driftsresultat	832.101	593.612
Andre finansielle indtægter	0	455
3 Øvrige finansielle omkostninger	-86.959	-72.430
Resultat før skat	745.142	521.637
4 Skat af årets resultat	-165.311	668.260
Årets resultat	579.831	1.189.897
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	579.831	1.189.897
Disponeret i alt	579.831	1.189.897



Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.668.740	2.024.613
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.668.740</u>	<u>2.024.613</u>
6	Deposita	952.043	933.375
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>952.043</u>	<u>933.375</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.620.783</u>	<u>2.957.988</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	195.010	0
	Udskudte skatteaktiver	502.949	668.260
	Andre tilgodehavender	270.368	175.000
	Periodeafgrænsningsposter	20.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>988.327</u>	<u>843.260</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.469.744</u>	<u>1.116.210</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.458.071</u>	<u>1.959.470</u>
	Aktiver i alt	<u>5.078.854</u>	<u>4.917.458</u>



Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	111.112	111.112
Overkurs ved emission	0	3.329.444
Overført resultat	2.441.110	-1.468.166
Egenkapital i alt	2.552.222	1.972.390
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	301.042	420.078
Anden gæld	1.510.138	2.026.630
Periodeafgrænsningsposter	715.452	498.360
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.526.632	2.945.068
Gældsforpligtelser i alt	2.526.632	2.945.068
Passiver i alt	5.078.854	4.917.458
1 Særlige poster		
7 Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Selskabet har i årets løb været omfattet af kompensationsordningerne relateret til COVID-19, hvorfra der er modtaget t.kr. 430. Kompensationen er i årsrapporten indregnet under andre driftsindtægter, som er en del af selskabets bruttoresultat.

	2021 kr.	2020 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	961.403	789.770
Andre omkostninger til social sikring	6.122	6.577
Personaleomkostninger i øvrigt	22.613	2.488
	990.138	798.835
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	86.959	72.430
	86.959	72.430
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	165.311	-668.260
	165.311	-668.260



Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.516.619	1.829.955
Tilgang i årets løb	<u>309.775</u>	<u>1.686.664</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.826.394</u>	<u>3.516.619</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-1.492.006	-1.019.745
Årets afskrivninger	<u>-665.648</u>	<u>-472.261</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-2.157.654</u>	<u>-1.492.006</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.668.740</u>	<u>2.024.613</u>
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	933.375	753.675
Tilgang i årets løb	<u>18.668</u>	<u>179.700</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>952.043</u>	<u>933.375</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>952.043</u>	<u>933.375</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakter, hvoraf eventualforpligtelsen pr. statusdagen andrager t.kr. 840

Retstvister:

Selskabet er part i en retssag, hvor udfaldet ikke kendes på tidspunktet for aflæggelse af årsrapporten. Det er ledelsens vurdering, at de potentielle omkostninger forbundet hermed er indregnet forsvarligt, herunder at disse ikke i forbindelse med afslutningen af sagen vil medføre yderligere omkostninger til følge for selskabet.


